dicta^ vices gratitudinis refundere, vinculo veri

amoris sumus astricti..

^ Jirmius'] fuimus, MS.
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that Ilenry

Crompe
has been
by me
founcl

guilty

of heresy.

I send you
the sen-

tence pro-

nounced
against

hini.

Et liinc est quod cuin fi-ater Hem-icns Cinimpe,

ordinis Cistercien.sis monacliu.s, de Hybernia oriundu.s,

saxirju tlieologitU proies.sor, sit, nedum luvretica lahe

i"e.spersus, sed pro dolor etiam li8ereticu.s condemnatus ;

et iii denigrationem faina' famosioris studii totius

orbis notabiliter cederet, si luereticus condemnatus

esset inter doctores catliolicos tanta> universitatis re-

ceptus, vel in ipsa universitate ad .sdiolasticos actus

admissus ; vestrre circumspectioni co])iam sententin3

diffinitiviv contra ipsum i^er nos alias lata', observatis

primitus omnibus et singulis qu;u de jure aut con-

suetudine ecclesia) nostr» Midensis in liujusmodi in-

quisitionLs fidei negotio requiruntur, mittere prjesentibus

literis nostris indentatis in.seitam decrevimus ; iit sic

nec vos per ipsum baaeticum sitis decepti ; nec excu-

sationem habeie valeatis per factomm suoi-um igno-

rantiam si, quod absit, ipsum admitti in pra^judicium

fidei ad actum aliquem in vestra universitate exer-

cendum aliipiatenus permittatis,

Sententiam vero contra ipsum latam in causa lia^re-

tica) })ravitatis, nna cum omnibus attestationibus, et

toto processu, sub signo tabellionis, ac sigillo nostro,

misinnis sanctl.ssimo in Christo patri ac domino, domino

nostro domino Urbano divina providentia papa sexto
;

et alteram partem hujus indentuiw misimus reveren-

dissimo in Christo i^atri ac domino, domino Nicolao

titulo S. Cyriaci sacrosancta^ Romana^, ac univei^sahs

ecclesiic presbytero cardinaU.

Copla vero sentcnliw memoratw sequitur in Jiunc

moditm.

In Dei nomine, Amen. Nos frater Willehnu.s, Dei

et apostolica^ se(hs gratia, Midensis epi.scopus, A-isis et

dihgenti>r in.sjiectis ai'ticuhs inffa .scrii^tis, famam et

facti notorieUitem coutineutibus, religioso viro fratri
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Hem-ico Cnimpe monacho, momasterii cle Bawyngias

in Hybernia, Cisterciensis ordinis, ac, iit asserit,

sacriB tlieologiii) doctori, ex officio nostro objectis, et

contra ipsiim propositis, in causa inquisitionis super

hseretica pravitate, ex officio nostro prsedicto, contra

eundem fratrem Henricum mota, ac consideratis depo-

sitionibus testium omnium exceptione majorum super